
                                                         МИНИСТЕРТСВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

                              ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ НЕ ГИ ИСПОЛНУВААТ КОНКУРСНИТЕ УСЛОВИ
                                            ЗА ДОБИВАЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2020/21 ГОДИНА

Р.бр. Име Татково име Презиме Просек Училиште
Запишана 

година
Град училиште Пол

1 Алмир Ибраим Фазљии Моша Пијаде 3 Тетово М

2 Рамазан Сулејман Фазљии 3.50 Моша Пијаде 1 Тетово М

3 Наџија Алберт Алија 3.78 Браќа Миладиновци Скопје Ж

4 Ѓенул Тураби Габерова 2.81 Димитар Мирасчиев Штип Ж

5 Ален Исмет Кадриов 2.79 Ацо Русковски 2 Берово М

6 Ертан Неџип Алија 3.07 Марија К. Склодовска 1 Скопје М

7 Рубија Сеат Љатиф 4.07 Марија К. Склодовска Скопје Ж

8 Мухамед Ферди Исмаиљи 3.63 Шаип Јусуф 1 Скопје М

9 Филип Решат Јашаровски 3.83 Ѓорче Петров 3 Крива Паланка М

10 Хабиб Арбен Абази 3.00 Наум Охридски 1 Охрид М

11 Алмир Сабрија Асановски М

12 Узејме Џесари Јусеинова 3.67 Љупчо Сантов 2 Кочани Ж

13 Алвин Јусеин Мемедов 3.14 Ванчо Прке 1 Виница М

14 Баки Ќамил Усеин Шаип Јусуф Скопје М



15 Северџан Ерол Усеин 2.08 Шаип Јусуф 1 Скопје М

16 Мартин Љубиша Тодевски М

17 Ахирес Атиљан Неџипоски 2.93 Орде Чопела 2 Прилеп М

18 Линет Атиљан Неџипоска 3.15 Ѓорче Петров 3 Прилеп Ж

19 Анастасија Орце Чучурганова 4.00 Јосиф Јосифовски 1 Гевгелија Ж

20 Енгин Елвис Мустафов 5.00 Коле Нехтенин 1 Штип М

21 Изела Џунет Велиова 2.50 Гошо Викентиев 3 Кочани Ж
22 Зејно Вели Јашаровски 2.50 Наце Буѓони 4 Куманово М
23 Сузана Ѓунеш Адем 2.50 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж
24 Зекир Ферди Саид 2.50 Шаип Јусуф 2 Скопје М
25 Муамет Адем Саитовски 2.50 Шаип Јусуф 4 Скопје М
26 Мушереф Роберт Илијас 2.50 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж
27 Дениса Северџан Селимова 2.50 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж
28 Ален Драганчо Георгиев 2.50 Гошо Викентиев 3 Кочани М
29 Ѓуљатман Ремзи Дестани 2.47 Боро Петрушевски 1 Скопје М
30 Енок Садик Исмаилоски 2.47 Ѓорче Петров 1 Прилеп М
31 Самуела Абедин Дураковска 2.47 Боро Петрушевски 1 Скопје Ж
32 Алмедина Денис Хајдар 2.46 Шаип Јусуф 4 Скопје Ж
33 Бајрам Ружди Рамадани 2.46 СЕОУ Гостивар 1 Гостивар М
34 Муамет Мустафа Шаќир 2.44 Нико Нестор 3 Струга М
35 Леонардо Аким Селмани 2.44 Шаип Јусуф 1 Скопје М
36 Синди Берхан Мусоска 2.43 Ѓорче Петров 1 Прилеп Ж
37 Ферат Зендел Иљаз 2.43 Шаип Јусуф 2 Скопје М
38 Мелас Фоат Сејфулов 2.43 Шаип Јусуф 2 Скопје М
39 Рабије Дехран Рашид 2.43 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж
40 Сејхат Билент Идризов 2.43 Сергеј Михајлов 2 Штип М
41 Алмир Алберт Арифи 2.42 СЕОУ Гостивар 2 Гостивар М
42 Рубин Ведат Сулејмани 2.40 Нико Нестор 2 Струга М
43 Аниса Илијаз Емини 2.40 Димитар Влахов 1 Скопје Ж
44 Матилда Рамис Мустафова 2.40 Кирил и Методиј 1 Неготино Ж
45 Елмер Назиф Селим 2.40 Шаип Јусуф 1 Скопје М



46 Анес Елвис Елезоски 2.40 Мирко Милески 1 Кичево М
47 Емануел Орхан Емрулоски 2.38 Ристе Р. Ричко 3 Прилеп М
48 Елвин Суат Азир 2.36 Владо Тасевски 4 Скопје М
49 Романо Адвие Осман 2.36 Шаип Јусуф 2 Скопје М
50 Исмет Сафет Исмаиљовски 2.33 Наце Буѓони 3 Куманово М
51 Сенема Ердован Абдулахова 2.33 Методи М. Брицо 3 Делчево Ж
52 Манолија Сенат Сулиманоска 2.33 Ѓорче Петров 2 Прилеп Ж
53 Бенјамин Абдулкадар Демиров 2.33 Ѓорче Петров 1 Кавадарци М
54 Омер Орхан Демиров 2.33 Ацо Русковски 1 Берово М
55 Едмир Ејвас Алиоски 2.33 Кузман Ј. Питу 1 Прилеп М
56 Џенета Елмир Хајроска 2.33 Мирко Милески 1 Кичево Ж
57 Адвија Ислам Мустафова 2.33 Кирил и Методиј 1 Неготино Ж
58 Сахмир Дијана Јашаров 2.33 Шаип Јусуф 1 Скопје М
59 Ибрахим Ментор Елмази 2.31 28 Ноември 4 Дебар М
60 Елмедина Ирфан Ахмед 2.30 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж
61 Фунда Идавер Јашар 2.29 Гошо Викентиев 4 Кочани Ж
62 Енис Шабан Шабан 2.29 Шаип Јусуф 2 Скопје М
63 Ридван Саша Салиевиќ 2.29 Шаип Јусуф 2 Скопје М
64 Васвије Суад Јашар 2.27 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж
65 Мустафа Демирали Усаинов 2.27 Ацо Русковски 2 Берово М
66 Алберт Роберт Бајрам 2.26 Наум Охридски 1 Охрид М
67 Ерџан Неџат Алимански 2.25 Ацо Русковски 4 Берово М
68 Давид Фатиме Фазлиов 2.25 Коле Неделковски 2 Велес М
69 Ремзи Насер Ајвазовски 2.25 Шаип Јусуф 3 Скопје М
70 Музафер Аднан Сали 2.25 Шаип Јусуф 3 Скопје М
71 Јудем Севен Демирова 2.25 Коле Нехтенин 3 Штип Ж
72 Садетин Ерќан Алијевски 2.23 Ѓорѓи Наумов 3 Битола М
73 Мервин Мохан Алириза 2.21 Методи М. Брицо 2 Делчево М
74 Рамиз Осман Цноли 2.21 28 Ноември 2 Дебар М
75 Маризел Ѓунеш Селими 2.20 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж
76 Џем Есенгул Бајрамов 2.20 Гошо Викентиев 1 Кочани М
77 Леонтина Алнијан Али 2.20 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж
78 Сла Кемал Демирова 2.15 Гошо Викентиев 3 Кочани Ж



79 Емилијано Алберто Мустафа 2.15 Шаип Јусуф 4 Скопје М
80 Рамзела Вилхен Џеладинова 2.14 Коле Нехтенин 2 Штип Ж
81 Мелда Ибраим Бекирова 2.14 Ацо Русковски 3 Берово Ж
82 Елдина Дехран Исмаил 2.14 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж
83 Есма Рамадан Селимова 2.10 Шаип Јусуф 3 Скопје Ж
84 Мелиса Силвија Адем 2.08 Шаип Јусуф 1 Скопје Ж
85 Едис Енвер Демири 2.08 Шаип Јусуф 2 Скопје М
86 Селма Јусуф Али 2.08 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж
87 Алије Ерѓун Еминова 2.00 Шаип Јусуф 2 Скопје Ж
88 Ернес Љутви Сабриоски 2.00 Ѓорче Петров 1 Прилеп М
89 Атиџе Шабан Аскова 2.00 Кирил и Методиј 2 Неготино Ж
90 Лучано Никола Максимовиќ 2.00 Шаип Јусуф 1 Скопје М
91 Валентина Синиша Стојковска 4.20 Наум Н. Борче 1 Пробиштип Ж
92 Емрин Оран Едипов 4.13 Иса Бег Медреса 3 Штип М
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